Foja 439- cuatrocientos treinta y nueve

TERCER JUZGADO DE POLICÍA LOCAL DE TEMUCO

Temuco, treinta de mayo de dos mil veinticuatro.

AUTOS PARA ['ALLO.

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE:

Que, comparece don ALBERT AQUILES SANCHEZ CARRASCO,

domiciliado en Antonio Varas N" 979, oftcí¡a 901, de la comuna de Temuco,